

**Plan działalności
Sądu Rejonowego w Zielonej Górze na rok 2012
dla działu administracji rządowej Sprawiedliwość***

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2012

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	wskaźnik opanowania wpływu (odniesienie liczby spraw załatwionych przez sądy do liczby spraw wpływających)	98,0	1. Wdrażanie działań mających na celu wdrożenie w sądach powszechnych Zintegrowanego Systemu Rachunkowości i Kadr w oparciu o rozwiązania klasy ERP. 2. Zapewnienie warunków organizacyjnych i technicznych funkcjonowania sądu. 3. Działania na rzecz usprawniania procesu sprawowania wymiaru sprawiedliwości. 4. Informatyzacja działalności i budowa społeczeństwa informacyjnego. 5. Uzyskanie Certyfikatu przyjaznego pokoju do przesłuchań nieletnich i dzieci.	Projekt planu działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2012 dla działu administracji rządowej Sprawiedliwość*.
		odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy (odniesienie liczby spraw, w których czas trwania postępowania sądowego od dnia pierwszej rejestracji w sądzie I instancji do uprawomocnienia się sprawy/orzeczenia/wyroku w I instancji przekracza 12 miesięcy do liczby spraw uprawomocnionych w I instancji)	2,0		
		średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych i rejestrowych) (w miesiącach)	1,8 (m-ca)		
2	Usprawnienie pracy sądu oraz ułatwienie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości	liczba ksiąg wieczystych zapisanych w Centralnej Bazie Danych w planowanym okresie	2100		
		Utworzenie punktu obsługi interesantów	1		
		liczba załatwionych spraw na sędziego (w przeliczeniu na etaty) z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych i rejestrowych	800		

* z uwagi na charakter dokumentu Plan działalności Sądu Rejonowego w Zielonej Górze może ulegać zmianom.
Sporządzili: 30 grudnia 2011 r.

Kierownik Finansowy Sądu Rejonowego
w Zielonej Górze

Prezes Sądu Rejonowego
w Zielonej Górze

**KIEROWNIK FINANSOWY
Sądu Rejonowego**

mgr inż. Ewa Gunczar-Bistulańska

**PREZES
SĄDU REJONOWEGO**

mgr Rafał Skrzypczak